TÜV SÜD AUTOMOTIVE GMBH
Westendstr. 199
D-80686 München
Prüfprotokoll / test report / procès verbale
für Radbremse / on brake / pour frein
mit Achse / with axle / avec essieu
Hersteller / manufacturer / fabricant
361-153-12

Base material of brake shoe: steel
Matériau de base constituant la mâchoire: acier
2.2.2.7.7. Kennzeichnung Typenbezeichnung seitlich
 Identification type identification sidewise
 Identification indication sur la face lateral
2.2.3 Automatischer Bremsnachsteller (nicht, wenn integriert)
Automatic brake adjustment device (not applicable in the
case of integrated automatic brake adjustment device)
Dispositif de réglage automatique de frein (sans objet dans le
Cas d’un dispositif de réglage automatique intégré)
2.2.3.1 Hersteller (Name und Anschrift):    Haldex
Manufacturer (name and address):
Fabricant (nom et adresse):
2.2.3.2 Marke / Make / Marque: Haldex
2.2.3.3. Typ / Type / Type:  S-ABA 80020
2.2.3.4. Version / Version / Version: -
TÜV SÜD AUTOMOTIVE GMBH
Westendstr. 199
D-80686 München
Prüfprotokoll / test report / procès verbale
für Radbremse / on brake / pour frein
mit Achse / with axle / avec essieu
Hersteller / manufacturer / fabricant
361-153-12
ID2-335 x 210
ID1-900 Series
Granning Axles, Naas, Ireland
Seite / Page 4 / 7
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P-00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland
Accredited by the designation body of Kraftfahrt-Bundesamt, Federal Republic of Germany,
registration-number: KBA-P-00001-95
2.2.4 Räder (Größe siehe Bild 1A bzw. 1B des Beschreibungsbogens)
Wheel(s) (dimensions see Figures 1A and 1B of information doc)
Roue(s) (pour les dimensions, voir les figures 1A et 1B du fiche de
renseignement)
2.2.4.1. Angenommener Referenzradius (Re) bei beladener Achse (Fe): 448 (mm)
Assumed reference tyre rolling radius (Re) at test axle load (Fe):
Rayon de roulement de référence du pneumatique (Re) au niveau
de la charge sur l'essieu d'essai (Fe) pour calculer le masse ad inertie:
2.2.4.2 Angaben zum montierten Rad während der Prüfung
Data of the fitted wheel during testing
Données sur la roue montée pour l’essai :
Reifengröße / Tyre size / Dimensions du pneu:
Radgröße / Rim size / Dimensions de la jante: Xe= 266 (mm) De= 495 (mm)
 Ee= 25 (mm) Ge= -23 (mm)
2.2.5 Bremshebellänge / Lever length / Longueur du levier le  (mm): 152
2.2.6. Bremszylinder / Brake actuator / Récepteur de frein
2.2.6.1. Hersteller / Manufacturer / Fabricant: Haldex
2.2.6.2. Marke / Make / Marque Grau/Haldex
2.2.6.3. Typ / Type / Type 30LH 120-361-101 H013924
Membranzylinder / diaphragm cyl. / diaphragme (1951*p-383)
2.2.6.4. Prüfungsnummer / (Test) Identification number:
Numéro d'identification (d'essai): ohne / without / sans
2.3. Aufzeichnung der Prüfergebnisse (unter Berücksichtigung des Rollwiderstandes, korrigiert)
 Record of test results ( corrected to take account of rolling resistance, 0,01xPe)
 Resultats d `essai ( corrigés pour tenir compte de la résistance au rouleme)
TÜV SÜD AUTOMOTIVE GMBH
Westendstr. 199
D-80686 München
Prüfprotokoll / test report / procès verbale
für Radbremse / on brake / pour frein
mit Achse / with axle / avec essieu
Hersteller / manufacturer / fabricant
361-153-12
ID2-335 x 210
ID1-900 Series
Granning Axles, Naas, Ireland
Seite / Page 5 / 7